
5SCOLAIRE HORAIRES 2022-2023

À COMPTER DU 1 SEPTEMBRE 2022

CHAPELLE-ST-LUC
FOUCHY

ST-GERMAIN
COURCELLES

À VOTRE SERVICE
Informations, vente

16 rue de la République
10000 Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30
le samedi 8h30 à 15h

Allô TCAT - 03 25 70 49 00

www.tcat.fr - Horaires, recherche
d’itinéraires, vente en ligne

Appli TCAT

TCAT reseau.tcat

1 
SM

S 
= 1 TICKET

À VALIDER 
AVANT DE 

MONTER À BORD, ET À PRESENTER 
À L’AGENT DE 
CONDUITE.

Le ticket SMS
J’envoie 1H ou 24H au 93003

ticket individuel valable 1 heure au prix de 
1,35€ 

Service disponible uniquement avec

FONCTIONNEMENT 
DE LA LIGNE 5

SCOLAIRE

MINI-VACANCES

ÉTÉ

Date des vacances scolaire :

Toussaint du 24/10/22 au 05/11/22
Noël du 19/12/22 au 02/01/23
Hiver du 13/02/23 au 25/02/23
Printemps du 17/04/23 au 29/04/23

TICKET VIRTUEL

Achetez et validez vos tickets
directement depuis

votre smartphone

Gagnez  du  temps !

UTILE
PRATIQUE

RAPIDE

RELAIS POINT DE VENTE

Achetez des titres 1, 3,
10 voyages, 24h et
rechargez votre Busséo.

LES BONNES PRATIQUES

Je fais signe

au conducteur
Je valide

mon titre de transport

Je me dirige

vers l’arrière

J’avertis

pour descendre

CARTE BUSSÉO : La carte à puce rechargeable

B BU
SS
ÉO

Votre Busséo est établie gratuitement (sauf duplicata)

Elle contient: votre identité, votre profil et vos titres de transport.
Pour l’obtenir présentez vous à notre Point de vente avec une photo, une carte 
d’identité. La Busséo ne se jette pas, même vide, rechargeable, elle est conçue 
pour se conserver 4 ans.

Vous pouvez charger jusqu’à 4 titres différents. Lors de la validation, Busséo 
choisit le prix au voyage le plus économique.
En cas de perte, le contenu de votre carte sera transféré sur une nouvelle Bus-
séo. Un duplicata pourra être établi, à notre Point de vente (8€).



Direction ST GERMAIN - COURCELLES

LUNDI À VENDREDI

FOUCHY                                         06:22 06:41 07:04 07:27 07:51 08:14 08:37 09:02 09:26 09:50 10:14 10:39 11:03 11:33 11:55 12:19 12:44 13:08 13:32 14:00 14:24 14:45 15:05 15:30 15:54 16:15 16:41 17:06
PARC PIERRE PITOIS                             06:22 06:41 07:04 07:28 07:52 08:15 08:38 09:03 09:27 09:51 10:15 10:40 11:04 11:34 11:56 12:20 12:45 13:09 13:33 14:01 14:25 14:46 15:06 15:31 15:55 16:16 16:42 17:07
CHAMPS DE LA LOGE                              06:25 06:44 07:07 07:30 07:54 08:17 08:40 09:05 09:29 09:53 10:17 10:42 11:06 11:36 11:59 12:23 12:48 13:12 13:36 14:03 14:27 14:48 15:08 15:33 15:57 16:18 16:45 17:10
SECURITÉ SOCIALE                               06:26 06:45 07:08 07:32 07:56 08:19 08:42 09:07 09:31 09:55 10:19 10:44 11:08 11:38 12:00 12:24 12:49 13:13 13:37 14:05 14:29 14:50 15:10 15:35 15:59 16:20 16:46 17:11
TAMARIS                                        06:28 06:47 07:10 07:34 07:58 08:21 08:44 09:09 09:33 09:57 10:21 10:46 11:10 11:40 12:02 12:26 12:51 13:15 13:39 14:07 14:31 14:52 15:12 15:37 16:01 16:22 16:48 17:13
JACQUIN                                        06:29 06:48 07:12 07:35 07:59 08:22 08:45 09:10 09:34 09:58 10:22 10:47 11:11 11:41 12:04 12:28 12:53 13:17 13:41 14:08 14:32 14:53 15:13 15:38 16:02 16:23 16:50 17:15
THÉÂTRE DE CHAMPAGNE                            06:31 06:50 07:13 07:37 08:01 08:24 08:47 09:12 09:36 10:00 10:24 10:49 11:13 11:43 12:06 12:30 12:55 13:19 13:43 14:10 14:34 14:55 15:15 15:40 16:04 16:25 16:52 17:17
J. MOULIN ARGENCE                              05:55 06:13 06:32 06:51 07:15 07:39 08:03 08:26 08:49 09:14 09:38 10:02 10:26 10:51 11:15 11:45 12:08 12:32 12:57 13:21 13:45 14:12 14:36 14:57 15:17 15:42 16:06 16:27 16:54 17:19
DE GAULLE                                      05:55 06:13 06:32 06:51 07:15 07:39 08:03 08:26 08:49 09:14 09:38 10:02 10:26 10:51 11:15 11:45 12:08 12:32 12:57 13:21 13:45 14:12 14:36 14:57 15:17 15:42 16:06 16:27 16:54 17:19
GARE JARDINS                                   05:57 06:15 06:34 06:53 07:17 07:42 08:06 08:29 08:52 09:17 09:41 10:05 10:29 10:54 11:18 11:48 12:11 12:35 13:00 13:24 13:48 14:15 14:39 15:00 15:20 15:45 16:09 16:30 16:57 17:22
J. D'ARC                                       05:58 06:16 06:35 06:54 07:18 07:43 08:07 08:30 08:53 09:18 09:42 10:06 10:30 10:55 11:19 11:49 12:12 12:36 13:01 13:25 13:49 14:16 14:40 15:01 15:21 15:46 16:10 16:31 16:58 17:23
CCI                                            05:59 06:17 06:36 06:55 07:19 07:44 08:08 08:31 08:54 09:19 09:43 10:07 10:31 10:56 11:20 11:50 12:13 12:37 13:02 13:26 13:50 14:17 14:41 15:02 15:22 15:47 16:11 16:33 17:00 17:25
DIDIER                                         06:00 06:18 06:37 06:56 07:21 07:46 08:10 08:33 08:56 09:20 09:44 10:08 10:32 10:58 11:22 11:52 12:15 12:39 13:04 13:28 13:52 14:19 14:43 15:04 15:24 15:49 16:13 16:34 17:02 17:27
MAUGOUT                                        06:02 06:20 06:39 06:58 07:23 07:48 08:12 08:35 08:58 09:23 09:47 10:11 10:35 11:00 11:24 11:54 12:17 12:41 13:06 13:30 13:54 14:21 14:45 15:06 15:26 15:51 16:15 16:37 17:05 17:30
BALTET                                         06:03 06:21 06:40 06:59 07:24 07:49 08:13 08:36 08:59 09:23 09:47 10:11 10:35 11:01 11:25 11:55 12:18 12:42 13:07 13:31 13:55 14:22 14:46 15:07 15:27 15:52 16:16 16:38 17:06 17:31
C CIAL ST ANDRÉ                               06:04 06:22 06:41 07:00 07:26 07:51 08:15 08:38 09:01 09:25 09:49 10:13 10:37 11:03 11:27 11:57 12:20 12:44 13:09 13:33 13:57 14:24 14:48 15:09 15:29 15:54 16:18 16:40 17:08 17:33
ANTES                                          06:06 06:24 06:43 07:02 07:28 07:53 08:17 08:40 09:03 09:27 09:51 10:15 10:39 11:05 11:29 12:00 12:22 12:46 13:11 13:35 13:59 14:26 14:50 15:11 15:32 15:57 16:21 16:43 17:11 17:36
LOGE GAULIN                                    06:07 06:25 06:44 07:03 07:30 07:55 08:19 08:42 09:04 09:28 09:52 10:16 10:40 11:07 11:31 12:01 12:24 12:48 13:13 13:37 14:01 14:28 14:52 15:13 15:33 15:58 16:22 16:45 17:13 17:37
COMTE                                          06:09 06:27 06:46 07:05 07:32 07:57 08:21 08:44 09:06 09:30 09:54 10:18 10:42 11:09 11:33 12:04 12:26 12:50 13:15 13:39 14:03 14:30 14:54 15:15 15:36 16:01 16:25 16:48 17:16 17:40
PERRIÈRES                                      06:10 06:28 06:48 07:07 07:34 07:59 08:23 08:46 09:08 09:32 09:56 10:20 10:44 11:11 11:35 12:06 12:28 12:52 13:17 13:41 14:05 14:32 14:56 15:17 15:38 16:03 16:27 16:50 17:18 17:42
PONT DE L'ARCHE                                06:11 06:29 06:49 07:08 07:35 08:00 08:24 08:47 09:09 09:33 09:57 10:21 10:45 11:12 11:36 12:07 12:29 12:53 13:18 13:42 14:06 14:33 14:57 15:18 15:39 16:04 16:28 16:51 17:19 17:43
MAIRIE ST GERMAIN                              06:13 06:31 06:51 07:10 07:37 08:02 08:26 08:49 09:11 09:35 09:59 10:23 10:47 11:14 11:38 12:09 12:31 12:55 13:20 13:44 14:08 14:35 14:59 15:20 15:41 16:06 16:30 16:53 17:21 17:45
PRINTEMPS                                      06:13 06:31 06:51 07:10 07:37 08:02 08:26 08:49 09:11 09:35 09:59 10:23 10:47 11:14 11:38 12:10 12:32 12:56 13:21 13:45 14:09 14:36 15:00 15:21 15:42 16:07 16:31 16:54 17:22 17:46
ST GERMAIN COURCELLES                            06:15 06:33 06:53 07:12 07:39 08:04 08:28 08:51 09:13 09:37 10:01 10:25 10:49 11:16 11:40 12:12 12:34 12:58 13:23 13:47 14:11 14:38 15:02 15:23 15:44 16:09 16:33 16:56 17:24 17:48

FOUCHY                                         17:30 17:57 18:21 18:46 19:09 19:30 19:48
PARC PIERRE PITOIS                             17:31 17:58 18:21 18:46 19:09 19:30 19:48
CHAMPS DE LA LOGE                              17:33 18:00 18:24 18:49 19:12 19:32 19:50
SECURITÉ SOCIALE                               17:35 18:02 18:25 18:50 19:13 19:33 19:51
TAMARIS                                        17:37 18:04 18:27 18:52 19:15 19:34 19:52
JACQUIN                                        17:38 18:05 18:29 18:53 19:16 19:35 19:53
THÉÂTRE DE CHAMPAGNE                            17:40 18:07 18:30 18:55 19:18 19:37 19:55
J. MOULIN ARGENCE                              17:42 18:09 18:32 18:56 19:19 19:38 19:56
DE GAULLE                                      17:42 18:09 18:32 18:56 19:19
GARE JARDINS                                   17:45 18:12 18:35 18:59 19:22
J. D'ARC                                       17:46 18:13 18:36 19:00 19:23
CCI                                            17:48 18:15 18:37 19:01 19:24
DIDIER                                         17:49 18:16 18:39 19:02 19:25
MAUGOUT                                        17:52 18:19 18:41 19:05 19:28
BALTET                                         17:53 18:20 18:42 19:05 19:28
C CIAL ST ANDRÉ                               17:55 18:22 18:44 19:07 19:30
ANTES                                          17:58 18:24 18:46 19:09 19:32
LOGE GAULIN                                    17:59 18:26 18:48 19:10 19:33
COMTE                                          18:02 18:28 18:50 19:12 19:35
PERRIÈRES                                      18:04 18:30 18:52 19:14 19:37
PONT DE L'ARCHE                                18:05 18:31 18:53 19:15 19:38
MAIRIE ST GERMAIN                              18:07 18:33 18:55 19:17 19:40
PRINTEMPS                                      18:08 18:34 18:56 19:17 19:40
ST GERMAIN COURCELLES                            18:10 18:36 18:58 19:19 19:42

Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. 



Direction ST GERMAIN - COURCELLES

SAMEDI

FOUCHY                                         06:33 06:51 07:11 07:31 07:51 08:10 08:30 08:50 09:09 09:29 09:49 10:10 10:31 10:53 11:14 11:36 11:58 12:20 12:42 13:05 13:27 13:49 14:11 14:33 14:55 15:17 15:39 16:01
PARC PIERRE PITOIS                             06:33 06:51 07:11 07:31 07:51 08:10 08:30 08:50 09:09 09:29 09:49 10:10 10:31 10:53 11:15 11:37 11:59 12:21 12:43 13:05 13:27 13:49 14:11 14:33 14:55 15:17 15:39 16:01
CHAMPS DE LA LOGE                              06:35 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:12 09:32 09:52 10:13 10:34 10:56 11:17 11:39 12:01 12:23 12:45 13:08 13:30 13:52 14:14 14:36 14:58 15:20 15:42 16:04
SECURITÉ SOCIALE                               06:37 06:55 07:15 07:35 07:55 08:14 08:34 08:54 09:13 09:33 09:53 10:14 10:35 10:57 11:19 11:41 12:03 12:25 12:47 13:09 13:31 13:53 14:15 14:37 14:59 15:21 15:43 16:05
TAMARIS                                        06:38 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:15 09:35 09:55 10:16 10:37 10:59 11:21 11:43 12:05 12:27 12:49 13:11 13:33 13:55 14:17 14:39 15:01 15:23 15:45 16:07
JACQUIN                                        06:39 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:18 10:39 11:01 11:22 11:44 12:06 12:28 12:50 13:13 13:35 13:57 14:19 14:41 15:03 15:25 15:47 16:09
THÉÂTRE DE CHAMPAGNE                            06:41 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:18 09:38 09:58 10:19 10:40 11:02 11:24 11:46 12:08 12:30 12:52 13:14 13:36 13:58 14:20 14:42 15:04 15:26 15:48 16:10
J. MOULIN ARGENCE                              06:06 06:24 06:42 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:21 10:42 11:04 11:26 11:48 12:10 12:32 12:54 13:16 13:38 14:00 14:22 14:44 15:06 15:28 15:50 16:12
DE GAULLE                                      06:06 06:24 06:42 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:21 10:42 11:04 11:26 11:48 12:10 12:32 12:54 13:16 13:38 14:00 14:22 14:44 15:06 15:28 15:50 16:12
GARE JARDINS                                   06:08 06:26 06:44 07:02 07:22 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:24 10:45 11:07 11:29 11:51 12:13 12:35 12:57 13:19 13:41 14:03 14:25 14:47 15:09 15:31 15:53 16:15
J. D'ARC                                       06:09 06:27 06:45 07:03 07:23 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:25 10:46 11:08 11:30 11:52 12:14 12:36 12:58 13:20 13:42 14:04 14:26 14:48 15:10 15:32 15:54 16:16
CCI                                            06:09 06:27 06:45 07:03 07:24 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:26 10:47 11:09 11:31 11:53 12:15 12:37 12:59 13:21 13:43 14:05 14:27 14:49 15:11 15:33 15:55 16:17
DIDIER                                         06:10 06:28 06:46 07:04 07:25 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:27 10:48 11:10 11:33 11:55 12:17 12:38 13:00 13:22 13:45 14:07 14:28 14:50 15:12 15:34 15:56 16:18
MAUGOUT                                        06:12 06:30 06:48 07:06 07:27 07:48 08:08 08:28 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:30 10:51 11:13 11:35 11:57 12:19 12:41 13:03 13:25 13:47 14:09 14:31 14:53 15:15 15:37 15:59 16:21
BALTET                                         06:13 06:31 06:49 07:07 07:28 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:30 10:51 11:13 11:36 11:58 12:20 12:41 13:03 13:25 13:48 14:10 14:31 14:53 15:15 15:37 15:59 16:21
C CIAL ST ANDRÉ                               06:14 06:32 06:50 07:08 07:29 07:50 08:10 08:30 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:32 10:53 11:15 11:38 12:00 12:22 12:43 13:05 13:27 13:50 14:12 14:33 14:55 15:17 15:39 16:01 16:23
ANTES                                          06:16 06:34 06:52 07:10 07:31 07:52 08:12 08:32 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:34 10:55 11:17 11:40 12:02 12:24 12:45 13:07 13:29 13:52 14:14 14:35 14:57 15:19 15:41 16:03 16:25
LOGE GAULIN                                    06:17 06:35 06:53 07:11 07:32 07:53 08:13 08:33 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:36 10:57 11:19 11:42 12:03 12:25 12:46 13:08 13:30 13:53 14:16 14:37 14:58 15:20 15:42 16:04 16:26
COMTE                                          06:19 06:37 06:55 07:13 07:34 07:55 08:15 08:35 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:38 10:59 11:21 11:44 12:05 12:27 12:48 13:10 13:32 13:55 14:18 14:39 15:00 15:22 15:44 16:06 16:28
PERRIÈRES                                      06:20 06:38 06:56 07:14 07:35 07:56 08:16 08:36 08:57 09:18 09:38 09:58 10:18 10:40 11:01 11:23 11:46 12:07 12:29 12:50 13:12 13:34 13:57 14:20 14:41 15:02 15:24 15:46 16:08 16:30
PONT DE L'ARCHE                                06:21 06:39 06:57 07:15 07:36 07:57 08:17 08:37 08:58 09:19 09:39 09:59 10:19 10:41 11:02 11:24 11:47 12:08 12:30 12:51 13:13 13:35 13:58 14:21 14:42 15:03 15:25 15:47 16:09 16:31
MAIRIE ST GERMAIN                              06:23 06:41 06:59 07:17 07:38 07:59 08:19 08:39 09:00 09:21 09:41 10:01 10:21 10:43 11:04 11:26 11:49 12:10 12:32 12:53 13:15 13:37 14:00 14:23 14:44 15:05 15:27 15:49 16:11 16:33
PRINTEMPS                                      06:23 06:41 06:59 07:17 07:38 07:59 08:19 08:39 09:00 09:21 09:41 10:01 10:21 10:43 11:05 11:27 11:50 12:11 12:33 12:54 13:16 13:38 14:01 14:24 14:45 15:06 15:28 15:50 16:12 16:34
ST GERMAIN COURCELLES                            06:25 06:43 07:01 07:19 07:40 08:01 08:21 08:41 09:02 09:23 09:43 10:03 10:23 10:45 11:07 11:29 11:52 12:13 12:35 12:56 13:18 13:40 14:03 14:26 14:47 15:08 15:30 15:52 16:14 16:36

FOUCHY                                         16:24 16:46 17:08 17:30 17:52 18:15 18:42 19:09 19:27 19:49
PARC PIERRE PITOIS                             16:24 16:46 17:08 17:30 17:52 18:15 18:42 19:09 19:27 19:49
CHAMPS DE LA LOGE                              16:27 16:49 17:11 17:33 17:55 18:18 18:45 19:12 19:29 19:51
SECURITÉ SOCIALE                               16:28 16:50 17:12 17:34 17:56 18:19 18:46 19:13 19:31 19:53
TAMARIS                                        16:30 16:52 17:14 17:36 17:58 18:21 18:48 19:15 19:32 19:54
JACQUIN                                        16:31 16:53 17:15 17:37 18:00 18:23 18:49 19:16 19:33 19:55
THÉÂTRE DE CHAMPAGNE                            16:33 16:55 17:17 17:39 18:01 18:24 18:51 19:18 19:35 19:57
J. MOULIN ARGENCE                              16:34 16:56 17:18 17:40 18:03 18:26 18:52 19:19 19:36 19:58
DE GAULLE                                      16:34 16:56 17:18 17:40 18:03 18:26 18:52 19:19
GARE JARDINS                                   16:37 16:59 17:21 17:43 18:06 18:29 18:55 19:22
J. D'ARC                                       16:38 17:00 17:22 17:44 18:07 18:30 18:56 19:23
CCI                                            16:39 17:01 17:23 17:45 18:08 18:31 18:57 19:24
DIDIER                                         16:41 17:03 17:25 17:47 18:10 18:33 18:58 19:25
MAUGOUT                                        16:43 17:05 17:27 17:49 18:12 18:35 19:01 19:28
BALTET                                         16:44 17:06 17:28 17:50 18:13 18:36 19:01 19:28
C CIAL ST ANDRÉ                               16:46 17:08 17:30 17:52 18:15 18:38 19:03 19:30
ANTES                                          16:48 17:10 17:32 17:54 18:17 18:40 19:05 19:32
LOGE GAULIN                                    16:49 17:12 17:34 17:56 18:19 18:42 19:06 19:33
COMTE                                          16:51 17:14 17:36 17:58 18:21 18:44 19:08 19:35
PERRIÈRES                                      16:53 17:16 17:38 18:00 18:23 18:46 19:10 19:37
PONT DE L'ARCHE                                16:54 17:17 17:39 18:01 18:24 18:47 19:11 19:38
MAIRIE ST GERMAIN                              16:56 17:19 17:41 18:03 18:26 18:49 19:13 19:40
PRINTEMPS                                      16:57 17:20 17:42 18:04 18:27 18:50 19:14 19:41
ST GERMAIN COURCELLES                            16:59 17:22 17:44 18:06 18:29 18:52 19:16 19:43



Terminus Correspondances (             samedi uniquement) Arrêt sans correspondances Arrêt avec correspondances Sens unique

TROYES
rue Jeanne-d’Arc - boulevard Victor-Hugo - centre-ville

boulevard Danton - rue Étienne-Pédron

LA CHAPELLE-
SAINT-LUC

avenue Aristide-Briand

SAINT-GERMAIN
rue de Troyes - rue des Cerisiers - rue de Champagne

allée de Courcelles - rue du Printemps

SAINT-ANDRÉ-LES-VERGERS
avenue d’Échenilly - avenue Charles-de-Refuge - avenue des Tilleuls

ST GERMAIN
COURCELLES

FOUCHY

DU
FY

CÉ
ZA

NN
E

PR
INT

EM
PS

MAIR
IE 

ST 
GE

RM
AIN

MAR
AIS

PO
NT

 DE
 L’A

RC
HE

PE
RR

IÈR
ES

PIT
UIT

ES
CO

MTE
OL

IGN
Y

LO
GE

 GA
UL

IN
AN

TES
MÉD

ÉR
IC

C. C
IAL

 ST
 AN

DR
É

MAIT
RO

T
BA

LTE
T

MAU
GO

UT
TIL

LEU
LS

DID
IER

J. D
’AR

C

CC
I

GA
RE

 JA
RD

INS
PA

LA
IS 

DE
 JU

STI
CE

DE
 GA

UL
LE

J. M
OU

LIN
AR

GE
NC

E

GA
RE

 PA
TTO

N

JAU
RÈ

S
SA

US
SIE

R
HA

LLE
QU

AI 
1

  G
AR

E
PÉ

RIE
R

FO
NT

AIN
E

TH
ÉÂ

TR
E D

E
CH

AM
PA

GN
E

TO
UR

JAC
QU

IN
BIL

LO
TE

TA
MAR

IS
BR

OC
AR

D
SÉ

CU
RIT

É S
OC

IAL
E

DE
MI-L

UN
E

CH
AM

PS
 DE

 LA
 LO

GE
DIG

UE
 DE

 FO
UC

HY
PA

RC
 P.

 PI
TO

IS

Cours
St-François-

de-Sales

Pôle 
Emploi

Parc des
Sports

École
J.-Monnet

Comédie
St Germain

Village
d’Entreprises

Centre
Commercial

ZI Les Pivoisons

Zone
Artisanale

Les Perrières
ZI de la
RN 77

Collège la
Villeneuve

Polyclinique
Montier-la-Celle

Lycée
Jeanne
Mance

Collège
Beurnonville

SNCF

Collège
St-Dominique-

Savio

OTSI Médiathèque

Lycée
Professionnel
Léonie-Aviat

Sécurité
Sociale

Cité des
Vassaules

Maison
Départementale
des Handicapés

Lycée
Gabriel
Voisin

samedi

Saint-André-
les-Vergers

Saint-André-
les-Vergers

Saint-
Germain

Saint-
Germain

TROYESTROYES

Rosières-
près-Troyes

Rosières-
près-Troyes

La Chapelle-
Saint-Luc

La Chapelle-
Saint-Luc

ST GERMAIN
COURCELLES

FOUCHY

ANTESANTES CENTRE
COMMERCIAL

ST ANDRÉ

CENTRE
COMMERCIAL

ST ANDRÉ
J. MOULIN
ARGENCE
J. MOULIN
ARGENCE

SÉCURITÉ
SOCIALE

SÉCURITÉ
SOCIALE

COMTECOMTEPONT DE
L'ARCHE
PONT DE
L'ARCHE

JEANNE D'ARCJEANNE D'ARC
CCICCI

HALLEHALLE
MAUGOUTMAUGOUT

BALTETBALTET

JACQUINJACQUIN

MAIRIE
ST GERMAIN

MAIRIE
ST GERMAIN

MARAISMARAIS

THÉÂTRE DE
CHAMPAGNE
THÉÂTRE DE
CHAMPAGNE

CÉZANNECÉZANNE

PRINTEMPSPRINTEMPS

JAURÈSJAURÈS
TILLEULSTILLEULS

LOGE
GAULIN

LOGE
GAULIN

DIDIERDIDIER

FONTAINEFONTAINE

CHAMPS DE
LA LOGE

CHAMPS DE
LA LOGE

PITUITESPITUITES

MAITROTMAITROT

DIGUE DE
FOUCHY

DIGUE DE
FOUCHY

DE GAULLEDE GAULLE

BILLOTTEBILLOTTETOURTOUR

BROCARDBROCARD
DUFYDUFY

GARE
PÉRIER
GARE

PÉRIER

OLIGNYOLIGNY

MÉDÉRICMÉDÉRIC

PARC PIERRE
PITOIS

PARC PIERRE
PITOIS

TAMARISTAMARIS

PERRIÈRESPERRIÈRES DEMI LUNEDEMI LUNE

SAUSSIERSAUSSIER

GARE PATTONGARE PATTON
GARE JARDINSGARE JARDINS

P. DE
JUSTICE

P. DE
JUSTICE

CathédraleCathédrale

HdVHdV

MairieMairie

MairieMairie

CollègeCollège

LycéeLycée

Éc.Éc.

Éc.Éc.

CPAMCPAM

PolycliniquePolyclinique

Les Étangs
de Fouchy
Les Étangs
de Fouchy

CinémasCinémas
Patinoire
Bowling
Patinoire
Bowling

PréfecturePréfectureLe CubeLe Cube

Gare
SNCF
Gare
SNCF CAFCAF

A
ct

ua
l®

03
 2

5 
71

 2
0 

20
 

C
ar

to
gr

ap
hi

e
C

A
24

45



Direction CHAPELLE-ST-LUC - FOUCHY

LUNDI À VENDREDI

ST GERMAIN COURCELLES                            06:24 06:44 07:02 07:17 07:44 08:12 08:37 09:02 09:26 09:50 10:14 10:38 11:01 11:24 11:46 12:15 12:41 13:02 13:27 13:52 14:16 14:42 15:06 15:28 15:52 16:16 16:40 17:09
CÉZANNE                                        06:26 06:46 07:04 07:19 07:46 08:14 08:39 09:04 09:28 09:52 10:16 10:40 11:03 11:26 11:48 12:17 12:43 13:04 13:29 13:54 14:18 14:44 15:08 15:30 15:54 16:18 16:42 17:11
PRINTEMPS                                      06:26 06:46 07:05 07:20 07:47 08:15 08:39 09:04 09:28 09:52 10:16 10:40 11:03 11:26 11:48 12:17 12:43 13:04 13:29 13:54 14:18 14:44 15:08 15:30 15:54 16:18 16:43 17:12
MAIRIE ST GERMAIN                              06:27 06:47 07:06 07:21 07:48 08:16 08:40 09:05 09:29 09:53 10:17 10:41 11:04 11:27 11:49 12:18 12:44 13:05 13:30 13:55 14:19 14:45 15:09 15:31 15:55 16:19 16:44 17:13
PONT DE L'ARCHE                                06:29 06:49 07:07 07:22 07:49 08:17 08:42 09:07 09:31 09:55 10:19 10:43 11:06 11:29 11:51 12:20 12:46 13:07 13:32 13:57 14:21 14:47 15:11 15:33 15:57 16:21 16:45 17:14
PERRIÈRES                                      06:31 06:51 07:10 07:25 07:52 08:20 08:44 09:09 09:33 09:57 10:21 10:45 11:08 11:31 11:53 12:22 12:48 13:09 13:34 13:59 14:23 14:49 15:13 15:35 15:59 16:23 16:48 17:17
COMTE                                          06:32 06:52 07:11 07:26 07:53 08:21 08:45 09:10 09:34 09:58 10:22 10:46 11:09 11:32 11:54 12:23 12:49 13:10 13:35 14:00 14:24 14:50 15:14 15:36 16:00 16:24 16:49 17:18
LOGE GAULIN                                    06:34 06:54 07:14 07:29 07:56 08:24 08:47 09:12 09:36 10:00 10:24 10:48 11:11 11:34 11:56 12:25 12:51 13:12 13:37 14:02 14:26 14:52 15:16 15:38 16:02 16:26 16:51 17:20
ANTES                                          06:35 06:55 07:16 07:31 07:58 08:26 08:49 09:14 09:38 10:02 10:26 10:49 11:12 11:35 11:57 12:26 12:53 13:14 13:39 14:04 14:28 14:54 15:18 15:40 16:04 16:28 16:53 17:22
C CIAL ST ANDRÉ                               06:37 06:57 07:18 07:33 08:00 08:28 08:51 09:16 09:40 10:04 10:28 10:51 11:14 11:37 11:59 12:28 12:55 13:16 13:41 14:06 14:30 14:56 15:20 15:42 16:06 16:30 16:55 17:24
BALTET                                         06:39 06:59 07:21 07:36 08:03 08:31 08:54 09:19 09:43 10:07 10:31 10:54 11:17 11:40 12:02 12:31 12:58 13:19 13:44 14:09 14:33 14:59 15:23 15:45 16:09 16:33 16:58 17:27
MAUGOUT                                        06:40 07:00 07:22 07:37 08:04 08:32 08:55 09:20 09:44 10:08 10:32 10:55 11:18 11:41 12:03 12:32 12:59 13:20 13:45 14:10 14:34 15:00 15:24 15:46 16:10 16:34 16:59 17:28
DIDIER                                         06:42 07:02 07:26 07:41 08:08 08:36 08:59 09:23 09:47 10:11 10:35 10:58 11:21 11:44 12:07 12:35 13:02 13:23 13:48 14:13 14:37 15:03 15:27 15:49 16:14 16:38 17:03 17:32
J. D'ARC                                       06:44 07:04 07:28 07:43 08:10 08:38 09:01 09:25 09:49 10:13 10:37 11:00 11:23 11:46 12:09 12:37 13:04 13:25 13:50 14:15 14:39 15:05 15:29 15:51 16:16 16:40 17:05 17:34
GARE PATTON                                    06:45 07:05 07:29 07:44 08:11 08:39 09:02 09:26 09:50 10:14 10:38 11:01 11:24 11:47 12:10 12:38 13:05 13:26 13:51 14:16 14:40 15:06 15:30 15:52 16:17 16:41 17:06 17:35
SAUSSIER                                       06:48 07:08 07:33 07:48 08:15 08:43 09:06 09:30 09:54 10:18 10:42 11:05 11:28 11:51 12:14 12:42 13:09 13:30 13:55 14:20 14:44 15:10 15:34 15:56 16:21 16:45 17:10 17:39
HALLE                                          06:11 06:28 06:51 07:11 07:36 07:51 08:19 08:46 09:09 09:33 09:57 10:21 10:45 11:08 11:32 11:55 12:18 12:46 13:13 13:34 13:59 14:24 14:48 15:14 15:38 16:00 16:25 16:49 17:14 17:43
THÉÂTRE DE CHAMPAGNE                            06:11 06:28 06:51 07:11 07:36 07:51 08:19 08:46 09:09 09:33 09:57 10:21 10:45 11:08 11:32 11:55 12:18 12:46 13:13 13:34 13:59 14:24 14:48 15:14 15:38 16:00 16:25 16:49 17:14 17:43
JACQUIN                                        06:13 06:30 06:53 07:13 07:38 07:53 08:21 08:48 09:11 09:35 09:59 10:23 10:47 11:10 11:34 11:57 12:20 12:48 13:16 13:37 14:02 14:26 14:50 15:16 15:41 16:03 16:28 16:52 17:17 17:46
TAMARIS                                        06:14 06:31 06:54 07:14 07:39 07:54 08:23 08:50 09:13 09:37 10:01 10:25 10:49 11:12 11:36 11:59 12:22 12:50 13:18 13:39 14:04 14:28 14:52 15:18 15:43 16:05 16:30 16:54 17:19 17:48
SECURITÉ SOCIALE                               06:15 06:32 06:55 07:16 07:41 07:56 08:25 08:52 09:15 09:39 10:03 10:27 10:51 11:14 11:38 12:01 12:24 12:52 13:20 13:41 14:05 14:30 14:54 15:20 15:44 16:06 16:31 16:55 17:20 17:49
CHAMPS DE LA LOGE                              06:16 06:33 06:56 07:17 07:42 07:57 08:26 08:53 09:16 09:40 10:04 10:28 10:52 11:15 11:39 12:02 12:25 12:53 13:21 13:42 14:07 14:31 14:55 15:21 15:46 16:08 16:33 16:57 17:22 17:51
PARC PIERRE PITOIS                             06:18 06:35 06:58 07:19 07:44 07:59 08:29 08:56 09:19 09:43 10:07 10:31 10:55 11:18 11:42 12:05 12:28 12:56 13:25 13:46 14:10 14:34 14:58 15:24 15:49 16:11 16:36 17:00 17:25 17:54
FOUCHY                                         06:19 06:36 06:59 07:20 07:45 08:00 08:30 08:57 09:20 09:44 10:08 10:32 10:56 11:19 11:43 12:06 12:29 12:57 13:26 13:47 14:11 14:35 14:59 15:25 15:50 16:12 16:37 17:01 17:26 17:55

ST GERMAIN COURCELLES                            17:32 17:57 18:22 18:45 19:06 19:27 19:48
CÉZANNE                                        17:34 17:59 18:24 18:47 19:08 19:28 19:49
PRINTEMPS                                      17:35 17:59 18:24 18:47 19:08 19:29 19:50
MAIRIE ST GERMAIN                              17:36 18:00 18:25 18:48 19:09 19:30 19:51
PONT DE L'ARCHE                                17:37 18:02 18:27 18:50 19:11 19:31 19:52
PERRIÈRES                                      17:40 18:04 18:29 18:52 19:13 19:33 19:54
COMTE                                          17:41 18:05 18:30 18:53 19:14 19:34 19:55
LOGE GAULIN                                    17:43 18:07 18:32 18:55 19:16 19:36 19:57
ANTES                                          17:45 18:09 18:33 18:56 19:17 19:37 19:58
C CIAL ST ANDRÉ                               17:47 18:11 18:35 18:58 19:19 19:39 20:00
BALTET                                         17:50 18:13 18:37 19:00 19:21 19:41 20:02
MAUGOUT                                        17:51 18:14 18:38 19:01 19:22 19:42 20:03
DIDIER                                         17:54 18:17 18:40 19:03 19:24 19:44 20:05
J. D'ARC                                       17:56 18:19 18:42 19:05 19:26 19:46 20:07
GARE PATTON                                    17:57 18:20 18:43 19:06 19:27 19:47 20:08
SAUSSIER                                       18:01 18:24 18:47 19:10 19:31 19:50 20:11
HALLE                                          18:04 18:27 18:50 19:13 19:34 19:53 20:14
THÉÂTRE DE CHAMPAGNE                            18:04 18:27 18:50 19:13 19:34
JACQUIN                                        18:06 18:29 18:52 19:15 19:36
TAMARIS                                        18:08 18:31 18:54 19:16 19:37
SECURITÉ SOCIALE                               18:10 18:32 18:55 19:18 19:39
CHAMPS DE LA LOGE                              18:11 18:33 18:56 19:19 19:40
PARC PIERRE PITOIS                             18:14 18:36 18:59 19:21 19:42
FOUCHY                                         18:15 18:37 19:00 19:22 19:43

Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. 



Direction CHAPELLE-ST-LUC - FOUCHY

SAMEDI

ST GERMAIN COURCELLES                            06:30 06:50 07:09 07:29 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:27 09:48 10:09 10:29 10:51 11:13 11:37 11:59 12:21 12:43 13:05 13:25 13:47 14:09 14:31 14:54 15:16 15:38 16:00
CÉZANNE                                        06:32 06:52 07:11 07:31 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:29 09:50 10:11 10:31 10:53 11:15 11:39 12:01 12:23 12:45 13:07 13:27 13:49 14:11 14:33 14:56 15:18 15:40 16:02
PRINTEMPS                                      06:32 06:52 07:11 07:31 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:29 09:50 10:11 10:31 10:53 11:15 11:39 12:01 12:23 12:45 13:07 13:27 13:49 14:11 14:33 14:56 15:18 15:40 16:02
MAIRIE ST GERMAIN                              06:33 06:53 07:12 07:32 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:30 09:51 10:12 10:32 10:54 11:16 11:40 12:02 12:24 12:46 13:08 13:28 13:50 14:12 14:34 14:57 15:19 15:41 16:03
PONT DE L'ARCHE                                06:35 06:55 07:14 07:34 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:32 09:53 10:14 10:34 10:56 11:18 11:42 12:04 12:26 12:48 13:10 13:30 13:52 14:14 14:36 14:59 15:21 15:43 16:05
PERRIÈRES                                      06:37 06:57 07:16 07:36 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:34 09:55 10:16 10:36 10:58 11:20 11:44 12:06 12:28 12:50 13:12 13:32 13:54 14:16 14:38 15:01 15:23 15:45 16:07
COMTE                                          06:38 06:58 07:17 07:37 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:35 09:56 10:17 10:37 10:59 11:21 11:45 12:07 12:29 12:51 13:13 13:33 13:55 14:17 14:39 15:02 15:24 15:46 16:08
LOGE GAULIN                                    06:40 07:00 07:19 07:39 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:37 09:58 10:19 10:39 11:01 11:23 11:47 12:09 12:31 12:53 13:15 13:35 13:57 14:19 14:41 15:04 15:26 15:48 16:10
ANTES                                          06:41 07:01 07:20 07:40 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:38 09:59 10:20 10:40 11:02 11:24 11:48 12:10 12:32 12:54 13:16 13:37 13:59 14:21 14:43 15:05 15:27 15:49 16:11
C CIAL ST ANDRÉ                               06:43 07:03 07:22 07:42 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:40 10:01 10:22 10:42 11:04 11:26 11:50 12:12 12:34 12:56 13:18 13:39 14:01 14:23 14:45 15:07 15:29 15:51 16:13
BALTET                                         06:44 07:04 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:42 10:03 10:24 10:45 11:07 11:29 11:52 12:14 12:36 12:58 13:20 13:42 14:04 14:26 14:48 15:10 15:32 15:54 16:16
MAUGOUT                                        06:45 07:05 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:43 10:04 10:25 10:46 11:08 11:30 11:53 12:15 12:37 12:59 13:21 13:43 14:05 14:27 14:49 15:11 15:33 15:55 16:17
DIDIER                                         06:48 07:08 07:27 07:47 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:07 10:28 10:49 11:11 11:33 11:55 12:17 12:39 13:01 13:23 13:45 14:07 14:29 14:51 15:13 15:35 15:57 16:19
J. D'ARC                                       06:49 07:09 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:09 10:30 10:51 11:13 11:35 11:57 12:19 12:41 13:03 13:25 13:47 14:09 14:31 14:53 15:15 15:37 15:59 16:21
GARE PATTON                                    06:50 07:10 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:10 10:31 10:52 11:14 11:36 11:58 12:20 12:42 13:04 13:26 13:48 14:10 14:32 14:54 15:16 15:38 16:00 16:22
GARE PÉRIER                                  06:52 07:12 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:12 10:33 10:54 11:16 11:38 12:00 12:22 12:44 13:06 13:28 13:50 14:12 14:34 14:56 15:18 15:40 16:02 16:24
FONTAINE                                       06:18 06:38 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:15 10:36 10:57 11:19 11:41 12:03 12:25 12:47 13:09 13:31 13:53 14:15 14:37 14:59 15:21 15:43 16:05 16:27
THÉÂTRE DE CHAMPAGNE                            06:18 06:38 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:15 10:36 10:57 11:19 11:41 12:03 12:25 12:47 13:09 13:31 13:53 14:15 14:37 14:59 15:21 15:43 16:05 16:27
JACQUIN                                        06:19 06:39 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:17 10:38 10:59 11:21 11:43 12:05 12:27 12:49 13:11 13:33 13:55 14:17 14:39 15:01 15:23 15:45 16:07 16:29
TAMARIS                                        06:21 06:41 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:18 10:39 11:00 11:22 11:44 12:06 12:28 12:50 13:13 13:35 13:56 14:18 14:40 15:02 15:24 15:46 16:08 16:30
SECURITÉ SOCIALE                               06:22 06:42 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:19 10:40 11:01 11:23 11:45 12:07 12:29 12:51 13:14 13:36 13:57 14:19 14:41 15:03 15:25 15:47 16:09 16:31
CHAMPS DE LA LOGE                              06:23 06:43 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:21 10:42 11:03 11:25 11:47 12:09 12:31 12:53 13:15 13:37 13:59 14:21 14:43 15:05 15:27 15:49 16:11 16:33
PARC PIERRE PITOIS                             06:25 06:45 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:23 10:44 11:05 11:27 11:49 12:11 12:33 12:55 13:18 13:40 14:01 14:23 14:45 15:07 15:29 15:51 16:13 16:35
FOUCHY                                         06:26 06:46 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:24 10:45 11:06 11:28 11:50 12:12 12:34 12:56 13:19 13:41 14:02 14:24 14:46 15:08 15:30 15:52 16:14 16:36

ST GERMAIN COURCELLES                            16:22 16:44 17:06 17:29 17:53 18:18 18:43 19:09 19:28 19:50
CÉZANNE                                        16:24 16:46 17:08 17:31 17:55 18:20 18:45 19:11 19:29 19:51
PRINTEMPS                                      16:24 16:46 17:08 17:31 17:55 18:20 18:45 19:11 19:30 19:52
MAIRIE ST GERMAIN                              16:25 16:47 17:09 17:32 17:56 18:21 18:46 19:12 19:31 19:53
PONT DE L'ARCHE                                16:27 16:49 17:11 17:34 17:58 18:23 18:48 19:14 19:32 19:54
PERRIÈRES                                      16:29 16:51 17:13 17:36 18:00 18:25 18:50 19:16 19:34 19:56
COMTE                                          16:30 16:52 17:14 17:37 18:01 18:26 18:51 19:17 19:35 19:57
LOGE GAULIN                                    16:32 16:54 17:16 17:39 18:03 18:28 18:53 19:19 19:37 19:59
ANTES                                          16:33 16:55 17:17 17:40 18:04 18:29 18:54 19:20 19:38 20:00
C CIAL ST ANDRÉ                               16:35 16:57 17:19 17:42 18:06 18:31 18:56 19:22 19:40 20:02
BALTET                                         16:38 17:00 17:22 17:45 18:09 18:33 18:58 19:24 19:41 20:03
MAUGOUT                                        16:39 17:01 17:23 17:46 18:10 18:34 18:59 19:25 19:42 20:04
DIDIER                                         16:41 17:03 17:25 17:48 18:12 18:36 19:01 19:27 19:45 20:07
J. D'ARC                                       16:43 17:05 17:27 17:50 18:14 18:38 19:03 19:29 19:46 20:08
GARE PATTON                                    16:44 17:06 17:28 17:51 18:15 18:39 19:04 19:30 19:47 20:09
GARE PÉRIER                                  16:46 17:08 17:30 17:53 18:17 18:41 19:06 19:32 19:49 20:11
FONTAINE                                       16:49 17:11 17:33 17:56 18:20 18:44 19:09 19:34 19:51 20:13
THÉÂTRE DE CHAMPAGNE                            16:49 17:11 17:33 17:56 18:20 18:44 19:09 19:34
JACQUIN                                        16:51 17:13 17:35 17:58 18:22 18:46 19:11 19:35
TAMARIS                                        16:52 17:14 17:36 17:59 18:23 18:47 19:12 19:37
SECURITÉ SOCIALE                               16:53 17:15 17:37 18:00 18:24 18:48 19:13 19:38
CHAMPS DE LA LOGE                              16:55 17:17 17:39 18:02 18:26 18:50 19:15 19:39
PARC PIERRE PITOIS                             16:57 17:19 17:41 18:04 18:28 18:52 19:17 19:41
FOUCHY                                         16:58 17:20 17:42 18:05 18:29 18:53 19:18 19:42


